7) Söornborf, früher Slurtinfiîinriefiëcorf, Polonice Pioniera, 1317, íStrrenborf, 1351, SBûfir= 
fd^einltcfi gehörte eë nrj ^rimglid; p bera C. babei gelegenen §5lotni|,

8) ^ciitridjiëvjûiba, fdioit ira Satire 1816, jc|t «|jeinriti)êtoalbau,
9) 3e|t 4?emmerêoorf.

10) ®tevfri|botf, ira S* 1316, |eét SReçnftibêborf.
II) gclmerëborf, ira S. 1816 SBoïfmariêborf.
12) SBoltttëborf, Wolvrami villa, Polonice Sosnona, ira S. 1317. Utile bteft iDotfet, »Ott Stete 7 

btë 12, ©.SB. unb ©. oon Itaraenj,
13) ©d)t>n int S. 1316 granfenbetg, an ber Steiffe, SB. oon Äaraettj.
14) §pü| on ber Steife, SB. oon Âamenj.
15) ©teridjêwatee, 1816 ©erungiëtoalbe, © .SB- oon Âamenj.
16) Sobnêbad) an ber Steife, and) SB. oon Äamcrj,
17) Stiegerêborf, Poteorow, quod Stubigeriêborf dicitur 1316, St,SB. oon Äcunenp
18) ©rodait, 19) JBanragarten, 20) f)aulraiéi lararatlid) ©,SS,©, oott Sranřenftein.
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seyoao.1) Hab,et et bas decantas de meusa episcopali sibi pcrpetuo collatas, in ipso 
Kamene«, in Rogeusca, in Istebca, i h Grocliouischa filiorum. Jaraéii, in Lopentza,2) in 
Gola3) cum Kidluii,;) et Mechnik,5) Grodcou®) eum suo circuitu, Michalou7) cum suc 
circuits; item decimam ville de RcsOmanca,8) de Predberoaa, quod dicitur Sone- 
heyde,9) Clucboua,10) Ouesnouc utruroque, u> de Grothscbe, que est villa Lamberti,12' 
in viba Miircardi,13) item décimas in Lusoboc filiom«* ,'arcslai,j4) in Ratayna secundum 
quod a domine Martino berede eidem demui est colla ta, item décimas iuxta Vedrnik lr>> 
ville cuiüsdam, que Voyuonicl16) et Golostouic. dicitur,17) ’tem de villa Sosnona, quam 
babent ex' donacione militis Moyconis, item décimas de toto deserto, quod contulit dux 
Henriccs senior eidem domui, ab :nso monasteno usque ad metas Polonie et Bohemie, 
quas décimas nos de consensu et benepiacito capituli Vratislavicnsis aicte domui ad 
sustentaefonem domus prefate contulimus i» perpetuum. Has igitur possessiones et 
décimas supenus nominatas, cum omnia bec quiete et pacifiée possideant, cum con- 
sensn capituli nostrl perpetuo in nomine dcmfn: confirmant us et appensicne sigillorum 
nostro et nostri capituli communimus, Datum in Otmuchou, anno domini MCC'LX, 
sequeuti die ascens: oms domini, prcseníibus hiis, magistro Stephano archídiacono Opo- 
jiensi, domino Ecardo, Leonardo, Thoma, magistro Francone,' Daleborio, oancnicis 
Vratislaviensibns, item capellanis nostris, Leonardo, Petro, Jacobo, Voyslao et Andra, 
per euius mancm hec lit terą est conscripta. 1 2 3 4 * 6 7 * 9 10 11 12 * 14 * 16 17